商 洛 市 科 学 技 术 协 会
商洛市科学技术协会

关于召开市科协二届六次全委会和县(区)科协主席座谈会的通   知
各县(区)科协:

为了全面总结2014年工作，扎实谋划2015年工作，经研究决定召开市科协二届六次全委会和县(区)科协主席座谈会。现就有关事项通知如下:

一、时间地点
会议拟定于2015年元月下旬召开(具体时间、地点，另行通知)

二、参加人员

参加市科协二届六次全委会的人员为市科协第二届委员会全体委员、不是委员的市直学(协)会主要负责人。参加县(区)科协主席座谈会的人员为县(区)科协主席。市科协全体工作人员列席两个会议。
三、会议内容

市科协二届六次全委会的主要内容是传达贯彻市委三届七次全委会精神，回顾总结2014年科协工作，安排部署2015年全市科协工作任务。县区科协工作座谈会的主要内容是各县区科协座谈交流2014年特色亮点工作和2015年重点工作思路;研究创新科普工作方式方法，健全科普示范体系，提高科协工作水平问题。
四、几点要求
1、请各县区科协对2014年的特色亮点工作进行认真总结;对2015年的重点工作精心谋划，对如何创新科普工作方式方法，健全科普示范体系，提高科协工作水平深入调研思考，提出意见建议，形成书面材料，会上座谈交流(时间控制在10分钟以内)。材料请打印15份报到时交会务组。
2、科普示范“五创一带”、社区“三创一争当”和“青少年科技教育特色学校”创建等工作开展以来成效显著，但还存在一些问题。请各县区科协结合存在问题提出意见和建议，形成书面材料于2015年元月15日前报市科协办公室。
3、请各县区科协高度重视这次会议，认真做好各方面的准备工作，按时参加会议。
               商洛市科学技术协会
               2015年元月5日